AC agnitio quid sit, dictum est prius.
 Species autem agnitionis prima est,
 quæ maximè expertis est artis, & qua plu-
 rimi videntur propter penuriam, quæ
 per signa fit: eaque partim innata: ut
 lanceam, quam Terrigenæ ferunt, aut
 stellas, quales in Thyeste dicit Carci-
 nus: partim adventitia, aut in corpore,
 ut cicatrices: aut extra, ut monilia, &
 ut in Tirone per scapham. Ac licet his
 vti vel melius, vel peius, ut Vlysses per
 cicatricem aliter agnitus est à nutrice,
 aliter à subulcis. Et sunt quidem quæ
 fidei causa adhibentur, magis artis ex-
 pertes, etiam huiusmodi omnes. Quæ
 verò ex peripetia, ut quæ in Niptris,
 meliores. Secundæ sunt, quæ à poëta fa-
 ctæ sunt. Itaque expertes artis: ut Ore-
 stes in Iphigenia agnuit sororem agni-
 tus ab ipsa. Hæc quidem agnita per epi-
 stolam: ille verò per signa. Ac ipse qui-
 dem dicit, quæ vult, poëta, sed non
 fabula. Quare à dicto peccato, non lon-
 gè abest, (licebat enim quædam inter-
 ponere,) etiam in Sophoclis Tereo ra-
 dii vox. Tertia agnitio est, quæ per
 memoriam fit, cum quis sentit aliquid
 videndo, ut quæ in Cypriis Dicæogeniis:
 cum enim picturam inspexisset, luxit: &
 quæ in Alcinoi Apologo, citharædum
 audiens, & recordatus, lacrymauit, un-
 de agniti sunt. Quarta, quæ ex syllo-
 gismo, ut in Choëphoris, quia similis
 quidam venit. Atqui similis nullus præ-
 terquam Orestes, ergo iste venit. Et
 quæ Polyidis Sophistæ de Iphigenia. ve-
 rissimile namque est, Orestem ratiocina-
 ri, & sororem immolatam esse, & ipsi
 contingere immolari. Et in Tydeo Theo-
 dectis, quòd cum venisset, ut inuen-
 turus filium, ipso periit. Et quæ in
 Phœnicibus: cum enim locum vidissent,
 ratiocinatæ sunt fatum, quòd fato
 statutum esset ipsis moriendum esse. Et-
 enim ibi expositæ sunt. Est etiam quædam
 composita ex paralogismo theatri, ut
 in Vlysse falso nuncio. hic enim in-
 quit se arcum cognituram, quem non vide-
 rat: ille verò quasi is agnouisset, propte-
 rea paralogismum fecit. Omnium autem
 optima agnitio est quæ ex ipsis rebus est,

Οδυσευ.

Vict. διο-
απχ.

γρ. δὲ ἀ-
γρ.

γρ. πρὸς αἰ-
δίασται

γρ. πρὸς Δ.

γρ. αἰετῶ
εἰσθασται.

γρ. χλοηφό-
ροισ,

γρ. Φινιστ.
al. φινιστ.

γρ. σπινελος

γρ. πρὸς μὲν,
δε μοχ,

πρὸς δὲ.

E

& facta consternatione per verisimilia, ut in Sophoclis Oedipode, & in Iphigenia: verisimile enim est, eam velle dare literas: tales enim solæ sine factis signis, & monilibus sunt. At secundæ sunt, quæ per syllogismum fiunt.

Α τῆς ἐκ πλήξεως γυνομένης δι' εἰκότων. οἷον ἢ ἐν τῷ Σοφοκλέους Οἰδίποδι καὶ τῇ Ἰφιγένειᾳ. εἰκὸς γὰρ βούλεσθαι ἐπιθεῖναι γράμματα. αἱ γὰρ τοιαῦται μόναι ἀπὸ τῶν πεποιημένων σημείων ἐπειδεραίων. δδύτεροι δὲ, αἱ ἐκ συλλογισμοῦ.